
 

 

 

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От 16.10.2024                              №  1136 
                                                                                            г. Нововоронеж 

 

Об утверждении актуализации  

схемы теплоснабжения 

городского округа город  

Нововоронеж с 2013 по 2029 год  

на 2025 год 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», протоколом публичных 

слушаний от 14.10.2024 № 2 по вопросу: «Рассмотрение проекта актуализации схемы 

теплоснабжения городского округа город Нововоронеж на 2025 год», статей 3, 43, 46 

Устава городского округа город Нововоронеж Воронежской области, в целях 

эффективного и безопасного функционирования систем теплоснабжения городского 

округа город Нововоронеж администрация городского округа город Нововоронеж  

 

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения городского округа город 

Нововоронеж с 2013 по 2029 год на 2025 год согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                     Р.В. Ефименко 
 

 


